

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาบด บ้านหนองแวงใต้ หมู่ 3 ตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.15 เมตร
พร้อมฝาบดคอนกรีต ตามแบบที่เทศบาลตำบลดอนมนต์กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนมนต์/เทศบาลตำบลดอนมนต์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดดินและรื้อรางระบายน้ำเดิมพร้อมชนทั้ง	บาท/ลบ.ม.	125.000	112.00	14,000.00	1.3642	152.79	19,098.80
2	2. งานทรายหยาบ	บาท/ลบ.ม.	35.000	485.83	17,004.05	1.3642	662.76	23,196.92
3	3. งานคอนกรีตหยาบ	บาท/ลบ.ม.	17.500	1,822.33	31,890.77	1.3642	2,486.02	43,505.38
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.							
4	4. งานคอนโครงสร้าง	บาท/ลบ.ม.	184.800	2,289.62	423,121.77	1.3642	3,123.49	577,222.71
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.							
5	5. งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	บาท/กก.	4,218.000	27.13	114,434.34	1.3642	37.01	156,111.32
6	6. งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	บาท/กก.	7,659.650	26.40	202,214.76	1.3642	36.01	275,861.37
7	7. งานไม้แบบ 25%	บาท/ตร.ม.	167.500	491.59	82,341.32	1.3642	670.62	112,330.02
8	8. ค่าแรงประกอบแบบ	บาท/ตร.ม.	670.000	121.00	81,070.00	1.3642	165.06	110,595.69
9	9.	บาท/กก.	12,450.670	31.99	398,296.93	1.3642	43.64	543,356.67
	งานเหล็กฉากบารางระบายน้ำและรอบฝาบด							
	ขนาด 50 x 50 มม. หนา 4 มม.							
10	10. ช่องรับน้ำฝาบดรางระบายน้ำ	บาท/กก.	1,224.000	20.95	25,642.80	1.3642	28.57	34,981.90
	ท่อเหล็กชุบสังกะสี ประเภท BS - M ขนาด 2 นิ้ว							

จักรกฤษณ์ หลักหนองบัว

27 มิถุนายน 2568 16:53:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาบด บ้านหนองแวงใต้ หมู่ 3 ตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมฝาบดคอนกรีต ตามแบบที่เทศบาลตำบลดอนมนต์กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลดอนมนต์/เทศบาลตำบลดอนมนต์



รวมราคากลาง	1,896,260.78
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำพร้อมฝาทึบ บ้านหนองแวงใต้ หมู่ 3 ตำบลดอนมนต์ อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมฝาทึบคอนกรีต ตามแบบที่เทศบาลตำบลดอนมนต์กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนมนต์/เทศบาลตำบลดอนมนต์
------------------------------------	-------------------------------------

รุ่งโรจน์ วรรณภักดี
(รุ่งโรจน์ วรรณภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษณ์ หลักหนองบัว
(จักรกฤษณ์ หลักหนองบัว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ งดงาม
(ปราโมทย์ งดงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษณ์ หลักหนองบัว

27 มิถุนายน 2568